
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Kowalewo Pomorskie, dnia 21.09.2022 r.

AO.042.2.1.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Gmina Kowalewo Pomorskie informuje o złożonych ofertach na wykonanie zadania pod nazwą: 

„Audyt cyberbezpieczeństwa Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim”

ogłoszonego dnia 13.09.2022r. 

L.p.

(wg ceny)
Dane wykonawcy 0,00 zł

Spełnienie kryterium 
udziału

1. Doering & Partnerzy sp. z o.o. z Torunia, NIP: 
8792735140

1 599,00 zł Kryteria spełnione 

2. Centrum  Zarządzania  Bezpieczeństwem 
Informacji w Sztumie, NIP: 5791103181

1 845,00 zł Nie weryfikowano

3. MARWIK  Marek  Woźniak  z  Rudłutowy,  NIP: 
6471566218

1 999,00 zł Nie weryfikowano

4. Fib.Code  Sp.  z  o.o.  z  Olkusza,  NIP: 
6372208421

2 214,00 zł Nie weryfikowano

5. Transition Technologies-Software Sp. z o.o. w 
Warszawy, NIP: 5272903279

2 214,00 zł Nie weryfikowano

6. Centrum Audytu Bezpieczeństwa Sp. z o.o. z 
Radomia, NIP: 9482628893

2 460,00 zł Nie weryfikowano

7. Mediator  Katarzyna  Jata  Artur  Jata  Sp.  j.  Z 
Kreśnika, NIP: 7151725928

2 499,00 zł Nie weryfikowano

8. Konsorcjum: Audyty IT 
ozn. Wew. Oferty: 12250/09/2022/P 

3 200,00 zł Nie weryfikowano

9. SmarTech It Sp. z o.o. z Bielan Wrocławskich, 
NIP: 8961562660

3 690,00 zł Nie weryfikowano

10. ProtectIT Sp. z o.o. z Łodzi, NIP: 7292706494 4 009,80 zł Nie weryfikowano

11. InBase  sp.  z  o.o.  z  Warszawy,  NIP: 
5270022196

4 120,50 zł Nie weryfikowano

12. Centrum  Bezpieczeństwa  Informatycznego 
Radosław  Szymaszek  z  Krasnegostawu,  NIP: 
5641447418

4 182,00 zł Nie weryfikowano

13. Aegis  Security  Sp.  z  o.o.  z  Warszawy,  NIP: 
5213786027

4 305,00 zł Nie weryfikowano

Strona 1 z 2 



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

L.p.

(wg ceny)
Dane wykonawcy 0,00 zł

Spełnienie kryterium 
udziału

14. Agileo.it Sp. z o.o. z Gliwic, NIP: 6312647631 4 305,00 zł Nie weryfikowano

15. Entrast  Sp.  z  o.o.  z  Warszawy,  NIP: 
5272887675

5 166,00 zł Nie weryfikowano

16. BW  Advisory  Sp.  z  o.o.  z  Warszawy,  NIP: 
5030022196

5 500,00 zł Nie weryfikowano

17. NT Group Systemy Informatyczne Sp. z o.o. z 
Łodzi, NIP: 725188624

5 744,10 zł Nie weryfikowano

Audyt będzie realizować oferta firmy Doering & Partnerzy sp. z o.o. z Torunia na kwotę 1599 zł brutto.

Z up BURMISTRZA

SEKRETARZ GMINY

/-/ mgr Monika Piróg 

Strona 2 z 2 


